היו הוצאה המותנית מיליון ש"ח מהם 218-מיליארד ש"ח; כ 3-היה כ 2013תקציב שב"ס לשנת
2.77היה התקציב המאושר של שב"ס 2014מיליון ש"ח נועדו לפיתוח. בשנת 136-בהכנסה, וכ

מיליון ש"ח נועדו 133- מיליון ש"ח מהם הוצאה המותנית בהכנסה, וכ 184-מיליארד ש"ח; כ
פיתוח. ל

שהותקנו 1978-ח"ותקנות בתי הסוהר, התשל 1971- [נוסח חדש], התשל"ב פקודת בתי הסוהר
כמו כן, מכוח סמכותו לפי מתקני שב"ס. בפעילות המסדירות את הפקודה), - מכוחה (להלן

הפקודה ובאישור השר לביטחון הפנים קובע הנציב את הוראות שב"ס הכוללות את העקרונות
פקודות - ואת סדרי המינהל, המשטר והמשמעת בו. בפקודות שמפרסם הנציב (להלן לארגון שב"ס

הנציבות) מפורטות הדרכים ליישום העקרונות שצוינו בהוראות שב"ס. ראשי האגפים והחטיבות
בשב"ס מעבירים לכפופים להם (פיקודית או מקצועית) נהלים המסדירים את אופן ביצוע המשימות

נוהלי שב"ס). - להלן של היחידות השונות (

), ולפיו 1992מעוגנת במשפט הישראלי בחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו (הזכות לקבל טיפול רפואי
- , (להלן 1996-חוק זכויות החולה, התשנ"ו ."כל אדם זכאי להגנה על חייו, על גופו ועל כבודו"

התאם לכל דין ובהתאם כל הנזקק לטיפול רפואי זכאי לקבלו בחוק זכויות החולה) קובע, כי "
לשירותי תושב זכותו של כל ."לתנאים ולהסדרים הנוהגים, מעת לעת, במערכת הבריאות בישראל

. בעקרונות היסוד של החוק נקבע, כי 1994- חוק ביטוח בריאות ממלכתי, התשנ"דבריאות מעוגנת ב
חיקוק אחר".

Ì È‡ ÂË˜ ˘ ÌÈÈ˜ÏÁ‰ ˙Â¯È‰Ê‰ ÈÚˆÓ‡ .ÌÈ¯˙Ò ÌÈÚ˜˘Â ÏÓ˘Á ÈÎÈÏÂÓ Ì‚ ‰Ê ÏÏÎ·Â
.‡˘Â Ï ‡ÏÓ ‰ ÚÓ ÌÈ ˙Â

פועל מכון דיאליזה שיש בו ארבע עמדות טיפול. לפי תקנות בריאות העם (רישום במר"ש .3
, הפעלת מרפאת דיאליזה מחייבת רישום. לצורך הרישום של מרפאת 1987- מרפאות), התשמ"ז

ÔÂ‚Î ,Ò"·˘ ˙„·ÚÓ· ˙ÈË ¯Â·Ï‰- „·ÂÚ ˙˜ÒÚ‰ Â‡ ÈÂ ˜ ˙Â¯È˘· ˙ÈË ¯Â·Ï ˙˜ÒÚ‰
.Ò"·˘Ï ıÂÁÓ ˙Â˜È„·‰ ˙ÎÈ¯Ú Ï˘ ¯˜È‰ ÔÂ¯˙Ù· ¯ÂÁ·Ï ‡ÏÂ ,ÛÈÏÁÓ

מסר שב"ס, כי בימים אלה מתקיים תהליך של איתור וגיוס עובדת 2014בתשובתו מדצמבר
מעבדה חלופית.

מבנה המעבדה

; תקנות הבטיחות בעבודה (בטיחות וגהות 1977-(מעבדות רפואיות), התשל"ז תקנות בריאות העם
; 2001-תעסוקתית בעבודה עם גורמים מסוכנים במעבדות רפואיות, כימיות וביולוגיות), התשס"א

); והנחיות המוסד 1994רפואיות של משרד הבריאות (- מדריך לנוהלי בריאות במעבדות ביו
קובעים את ההנחיות והנהלים לבינוי, תחזוקה - ם במעבדה" לבטיחות ולגהות "אחסון חומרי